
Storo Round 03 MX Challenge Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 116 PFATTNER H. 1:32.402
Migliore

1 1:36.873 + 04.471 09:58:29.357

2 2:22.172 + 49.770 10:00:51.529

3 1:32.402 --------- 10:02:23.931

4 1:47.440 + 15.038 10:04:11.371

5 1:33.188 + 00.786 10:05:44.559

 Po. 2 - # 194 BENEDETTI C. + 02.270
Diff. Primo

1 1:34.672 --------- 09:58:12.895

2 1:36.044 + 01.372 09:59:48.939

3 1:35.613 + 00.941 10:01:24.552

4 2:05.535 + 30.863 10:03:30.087

5 1:38.787 + 04.115 10:05:08.874

6 1:59.621 + 24.949 10:07:08.495

 Po. 3 - # 402 BAROZZI P. + 02.329
Diff. Primo

1 1:45.410 + 10.679 09:58:25.794

2 1:35.452 + 00.721 10:00:01.246

3 1:35.269 + 00.538 10:01:36.515

4 1:39.972 + 05.241 10:03:16.487

5 1:47.271 + 12.540 10:05:03.758

6 1:34.731 --------- 10:06:38.489

 Po. 4 - # 187 PLONER M. + 02.492
Diff. Primo

1 1:56.575 + 21.681 09:58:31.005

2 1:35.275 + 00.381 10:00:06.280

3 1:39.780 + 04.886 10:01:46.060

4 1:40.873 + 05.979 10:03:26.933

5 1:39.764 + 04.870 10:05:06.697

6 1:34.894 --------- 10:06:41.591

 Po. 5 - # 179 RASTNER M. + 02.546
Diff. Primo

1 1:35.972 + 01.024 09:58:03.518

2 1:35.661 + 00.713 09:59:39.179

3 1:34.948 --------- 10:01:14.127

4 1:58.164 + 23.216 10:03:12.291

5 3:22.981 + 1:48.033 10:06:35.272

 Po. 6 - # 720 BATTITORI T. + 02.904
Diff. Primo

1 1:37.911 + 02.605 09:57:53.208

2 1:37.572 + 02.266 09:59:30.780

3 1:56.869 + 21.563 10:01:27.649

4 1:35.331 + 00.025 10:03:02.980

5 1:42.198 + 06.892 10:04:45.178

6 1:35.306 --------- 10:06:20.484

 Po. 7 - # 951 ZANOLO R. + 03.360
Diff. Primo

1 1:37.254 + 01.492 09:58:34.917

2 1:51.061 + 15.299 10:00:25.978

3 1:35.762 --------- 10:02:01.740

4 2:04.055 + 28.293 10:04:05.795

5 1:37.665 + 01.903 10:05:43.460

6 1:37.945 + 02.183 10:07:21.405

 Po. 8 - # 614 BURATTO L. + 04.027
Diff. Primo

1 1:39.030 + 02.601 09:58:28.659

2 1:36.429 --------- 10:00:05.088

3 1:37.108 + 00.679 10:01:42.196

4 1:38.977 + 02.548 10:03:21.173

5 1:40.257 + 03.828 10:05:01.430

6 1:42.475 + 06.046 10:06:43.905

 Po. 9 - # 538 CASARI E. + 04.122
Diff. Primo

1 1:38.728 + 02.204 09:58:12.423

2 2:00.654 + 24.130 10:00:13.077

3 1:36.524 --------- 10:01:49.601

4 1:50.383 + 13.859 10:03:39.984

5 1:38.031 + 01.507 10:05:18.015

6 1:52.041 + 15.517 10:07:10.056

 Po. 10 - # 196 ZILIO A. + 04.430
Diff. Primo

1 1:37.517 + 00.685 09:58:00.187

2 2:00.176 + 23.344 10:00:00.363

3 1:36.832 --------- 10:01:37.195

4 1:42.332 + 05.500 10:03:19.527

5 1:38.702 + 01.870 10:04:58.229

6 1:38.569 + 01.737 10:06:36.798

 Po. 11 - # 888 EREMO P. + 04.556
Diff. Primo

1 1:36.958 --------- 09:57:51.330

2 1:37.890 + 00.932 09:59:29.220

3 1:37.714 + 00.756 10:01:06.934

4 1:38.279 + 01.321 10:02:45.213

5 1:38.802 + 01.844 10:04:24.015

6 1:43.356 + 06.398 10:06:07.371

 Po. 12 - # 779 VANZETTO F. + 04.712
Diff. Primo

1 1:37.606 + 00.492 09:58:33.351

2 1:42.090 + 04.976 10:00:15.441

3 1:37.114 --------- 10:01:52.555

4 1:38.519 + 01.405 10:03:31.074

5 1:40.256 + 03.142 10:05:11.330

6 1:39.128 + 02.014 10:06:50.458

 Po. 13 - # 996 VALERIO N. + 04.996
Diff. Primo

1 1:37.887 + 00.489 09:57:59.639

2 1:45.298 + 07.900 09:59:44.937

3 1:37.398 --------- 10:01:22.335

4 1:49.071 + 11.673 10:03:11.406

5 1:37.697 + 00.299 10:04:49.103

6 1:48.752 + 11.354 10:06:37.855

 Po. 14 - # 987 LAGO E. + 05.896
Diff. Primo

1 1:38.298 --------- 09:58:49.322

2 1:52.927 + 14.629 10:00:42.249

3 1:38.313 + 00.015 10:02:20.562

4 2:00.560 + 22.262 10:04:21.122

5 1:39.246 + 00.948 10:06:00.368

 Po. 15 - # 212 MALFERTHEINER A.+ 07.072
Diff. Primo

1 1:40.527 + 01.053 09:58:09.412

2 2:03.769 + 24.295 10:00:13.181

3 1:53.833 + 14.359 10:02:07.014

4 1:39.474 --------- 10:03:46.488

5 1:59.648 + 20.174 10:05:46.136

6 1:39.920 + 00.446 10:07:26.056

 Po. 16 - # 34 PASQUALINI M. + 07.656
Diff. Primo

1 1:40.463 + 00.405 09:58:48.427

2 1:40.058 --------- 10:00:28.485

3 2:04.189 + 24.131 10:02:32.674

4 1:40.339 + 00.281 10:04:13.013

5 2:01.022 + 20.964 10:06:14.035

 Po. 17 - # 892 COBBE T. + 10.354
Diff. Primo

1 1:43.376 + 00.620 09:59:12.047

2 1:42.756 --------- 10:00:54.803

3 1:45.400 + 02.644 10:02:40.203

4 1:44.921 + 02.165 10:04:25.124

5 1:46.342 + 03.586 10:06:11.466

 Po. 18 - # 265 PERINI G. + 11.699
Diff. Primo

1 1:45.484 + 01.383 09:59:04.166

2 1:50.190 + 06.089 10:00:54.356

3 1:45.604 + 01.503 10:02:39.960

4 2:01.903 + 17.802 10:04:41.863

5 1:44.101 --------- 10:06:25.964

 Po. 19 - # 612 NARDI S. + 18.244
Diff. Primo

1 2:03.581 + 12.935 09:59:13.925

2 1:52.122 + 01.476 10:01:06.047

3 2:05.979 + 15.333 10:03:12.026

4 1:50.646 --------- 10:05:02.672

5 1:54.480 + 03.834 10:06:57.152

Fastest lap: 1:32.402 
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